

## DIÁRIO OFICIAL

Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

**Poder Legislativo** 

Santa Bárbara d'Oeste www.camarasantabarbara.sp.gov.br

Júlio César Santos da Silva Presidente Rony Gonçalves da Silva Vice-Presidente Valmir Alcântara de Oliveira 1º Secretário Elton Aparecido Cezaretti 2º Secretário

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de agosto de 2025

Ano VIII | Edição nº 1158 | Página 1 de 1

#### **ATOS ADMINISTRATIVOS**

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.006/2025

# EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5202/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.006/2025 UASG 926776

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para prestação de serviços diversos de manutenção predial sob demanda, atendendo as áreas de elétrica, hidráulica, alvenaria, carpintaria, automação e serviços gerais de baixa complexidade nas dependências da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, conforme quantidades e especificações constantes no Termo de Referência e no Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 8h do dia 14/08/2025, exclusivamente através do portal Compras.gov.br;

<u>DATA DA REALIZAÇÃO:</u> 27 de agosto de 2025 às 09:00h. (horário de Brasília-DF).

<u>OBS.</u>: O edital completo poderá ser obtido através do site <u>www.camarasantabarbara.sp.gov.br</u> ou <u>https://www.gov.br/compras/pt-br</u> (N° do Pregão Eletrônico no Compras.gov: 90006/2025 – UASG 926776).

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de agosto de 2025.

#### **PAULO CÉSAR AOYAGUI**

Subscritor do edital